
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/126/2012 
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 4 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wietrzychowice na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Wietrzychowice uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu o kwotę 44.870,00 zł:  

- w tym ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 5.847,00 zł, jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 121.320 zł, w tym:  

a) dochody bieżące w kwocie 56.207,00 zł,  

b) dochody majątkowe w kwocie 65.113,00 zł:  

- w tym ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 9.113,00 zł, jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 70.283,00 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące w kwocie 26.238,00 zł, z czego:  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 26.238,00 zł, jak w załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały.   

b) wydatki majątkowe w kwocie 44.045,00 zł, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

4. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 146.733,00 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące  w kwocie 137.620,00 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 131.920,00 zł, z czego:   

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 78.900,00 zł,  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 53.020,00 zł,   

2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 5.700,00 zł, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały.   

b) wydatki majątkowe w kwocie 9.113,00 zł, z czego:  

- na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 9.113,00 zł, 

jak  w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7349



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  Przewodniczący Rady  

mgr Stanisław Magiera 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVIII/126/2012   

Rady Gminy Wietrzychowice   

z dnia 4 grudnia 2012 r.  

 

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2012 r. korekta dochodów - w złotych i groszach 
  

z. § Wyszczególnienie 

D o c h o d y 

Plan 
początkowy 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

1  3  4 5  6  7  8  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  1 248 471,78  619,00  -  1 247 852,78  

  w tym dochody majątkowe:      

 6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

1 128 337,00  619,00  -  1 127 718,00  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  3 237 557,00  -  9 113,00  3 246 670,00  

  w tym dochody majątkowe:      

 6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

2 732 000,00  -  7 746,00  2 739 746,00  

 6209  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

482 118,00  -  1 367,00  483 485,00  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  198 768,00  5 228,00  56 000,00  249 540,00  

  w tym dochody majątkowe:      

 0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości  

29 285,00  -  56 000,00  85 285,00  

 6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

39 920,00  5 228,00  -  34 692,00  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  6 141 982,00  -  56 207,00  6 198 189,00  

  w tym dochody bieżące:      

 2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  6 141 982,00  -  56 207,00  6 198 189,00  

926   KULTURA FIZYCZNA  840 699,00  39 023,00  -  801 676,00  

  w tym dochody majątkowe:      

 6300  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

333 000,00  5 023,00  -  327 977,00  

 6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)  

500 000,00  34 000,00  -  466 000,00  

  OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA I ZWIĘKSZENIA  11 667 477,78  44 870,00  121 320,00  11 743 927,78  

 

 Przewodniczący Rady  

mgr Stanisław Magiera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7349



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/126/2012   

Rady Gminy Wietrzychowice   

z dnia 4 grudnia 2012 r.  

 

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2012 r. korekta wydatków - w złotych i groszach 
  

Dz.  Rozdział  Wyszczególnienie  W y d a t k i  

Plan  Zmniejszenia  Zwiększenia  Plan po 
zmianach  

1  2  3  4  5  6  7  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  3 352 118,00  -  9 113,00  3 361 231,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  3 214 118,00  -  9 113,00  3 223 231,00  

  w tym:      

  b) wydatki majątkowe  3 214 118,00  -  9 113,00  3 223 231,00  

  - w tym wydatki inwestycyjne (odbudowa dróg 

gminnych zniszczonych przez powódź 2010 r.)   

3 214 118,00  -  9 113,00  3 223 231,00  

  z tego:      

  - wydatki inwestycyjne na programy realizowane 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej   

3 214 118,00  -  9 113,00  3 223 231,00  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  241 778,00  5 022,00  -  236 756,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  231 756,00  5 022,00  -  226 734,00  

  b) wydatki majątkowe      

  - w tym wydatki inwestycyjne (Remont sceny 

widowiskowej i utwardzenie placu przy Stadionie 

w Wietrzychowicach)  

75 000,00  5 022,00  -  69 978,00  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1 592 836,00  -  3 000,00  1 595 836,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)  

1 446 700,00  -  3 000,00  1 449 700,00  

 w tym:      

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 442 700,00  -  3 000,00  1 445 700,00  

 z tego:      

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

192 700,00  -  3 000,00  195 700,00  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRO-
NA PRZECIWPOŻAROWA  

196 740,00  -  3 000,00  199 740,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  103 081,00  -  3 000,00  106 081,00  

  w tym:      

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  100 681,00  -  3 000,00  103 681,00  

  z tego:      

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych   

91 381,00  -  3 000,00  94 381,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  4 540 017,00  -  114 120,00  4 654 137,00  

 80101  Szkoły podstawowe  2 181 860,00  -  47 400,00  2 229 260,00  

  w tym:      

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 083 120,00  -  47 400,00  2 130 520,00  

  z tego:      

  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

1 697 991,00  -  42 400,00  1 740 391,00  

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych   

385 129,00  -  5 000,00  390 129,00  

 80104  Przedszkola  391 117,00  -  16 000,00  407 117,00  

  w tym:      

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  377 117,00  -  16 000,00  393 117,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7349



  z tego:      

  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

303 641,00  -  12 000,00  315 641,00  

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych   

73 476,00  -  4 000,00  77 476,00  

 80110  Gimnazja  1 143 167,00  -  28 700,00  1 171 867,00  

  w tym:      

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 090 909,00  -  24 500,00  1 115 409,00  

  z tego:      

  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

953 009,00  -  24 500,00  977 509,00  

  2) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych   

52 258,00  -  4 200,00  56 458,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  207 215,00  -  14 600,00  221 815,00  

  w tym:      

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  207 015,00  -  14 600,00  221 615,00  

  z tego:      

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych   

143 260,00  -  14 600,00  157 860,00  

 80195  Pozostała działalność  32 088,00  -  7 420,00  39 508,00  

  w tym:      

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  32 088,00  -  7 420,00  39 508,00  

  z tego:      

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych   

32 088,00  -  7 420,00  39 508,00  

852   POMOC SPOŁECZNA  1 833 398,00  26 238,00  -  1 807 160,00  

 85202  Domy pomocy społecznej  282 846,00  26 238,00  -  256 608,00  

  w tym:      

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  282 846,00  26 238,00  -  256 608,00  

  z tego:      

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych   

282 846,00  26 238,00  -  256 608,00  

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  168 461,00  -  1 500,00  169 961,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  54 874,00  -  1 500,00  56 374,00  

  w tym:      

  1) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych   

54 874,00  -  1 500,00  56 374,00  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  

219 389,00  -  16 000,00  235 389,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  160 900,00  -  16 000,00  176 900,00  

  w tym:      

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  160 900,00  -  16 000,00  176 900,00  

  z tego:      

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych   

160 900,00  -  16 000,00  176 900,00  

926   KULTURA FIZYCZNA  1 148 699,00  39 023,00  -  1 109 676,00  

 92601  Obiekty sportowe  1 100 000,00  39 023,00  -  1 060 977,00  

  w tym:      

  b) wydatki majątkowe  1 100 000,00  39 023,00  -  1 060 977,00  

  - w tym wydatki inwestycyjne (budowa boiska 

sportowego "Orlik 2012" w miejscowości 

Wietrzychowice)   

1 100 000,00  39 023,00  -  1 060 977,00  

  OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA I ZWIĘKSZENIA  13 293 436,00  70 283,00  146 733,00  13 369 886,00  

 

 Przewodniczący Rady  

mgr Stanisław Magiera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7349


		2012-12-17T14:08:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




